Michahelis, atque laudabilis fratris mei Asman diaconi, qui ad Christum migravit; sanctus enim erat moribus, hic frater meus, nomine Asman, carissimus, animam habebat sicut columba cum pullis (cf. Is. 60, 8). Manus, quae non dat eleemosynam pauperi, et non erigitur in oratione, arescat fiatque similis cortici qui cadit ex arbore et rumpitur. Avaritia igni similis est, quantumcumque in igne mittitur ardet, sive multum mittas sive parum, postremo totum in pulverem revertitur. Nunc vos qui post me venturi estis et hunc librum videbitis, ego flens obsecro, memores estote mei pauperculi, ut Dominus Iesus mitis sit et bonus et veniam tribuat animae Ioseph monachi et animae matris meae Yalambağoun, quae multos passa est dolores et vultum habuit lacrymis madidum vitamque calamitatibus afflictam, quae etiam tam pulchros pueros... ». Finis subscriptionis desideratur propter amissionem ultimorum foliorum.

Integumentum ex corio nigro in Oriente confectum. In schedulis chartaceis dorso et paginae interna operculi anterioris adglutinatis antiqua nota codicis 1, additis in ultima schedula verbis *Lectionarium | armenum*.

68 (olim 2). An. 1357 (Arm. 806, cf. f. 351^v), chart., mm. 248x174, ff. 352, linn. 19.

Evangelia quattuor cum praefationibus, sectionum titulis canonibusque Eusebianis. ¹(f. 14) Evangelium secundum Mattheum; ²(f. 110) evangelium secundum Marcum: inter vv. 8 et 9 cap. 16 titulus minio bis scribitur Աւետարան ըստ Մարկոսի « Evangelium secundum Marcum », ut saepius in codicibus nec non in editione Venet. Iohannis Zohrab an. 1805; in fine vero evangelii atramento additur համբարձմանն կարդա զսա « Hoc legitur in festo Adscensionis » (cf. ed. Zohrab p. 683, ult. not.); ³(f. 175) evangelium secundum Lucam; ⁴(f. 275) evangelium secundum Iohannem: post 21, 25, titulo bis scripto Աւետարան ըստ Յովհաննու « Evangelium secundum Iohannem », pericope addita est de muliere adultera (= 7, 53 - 8, 11), cuius titulum in margine adposuit librarius ipse Իրք կնոջն շնացելոյ « De muliere adultera ». Nota sequitur de origine istius pericopes: Չայս յիշատակ բանի ընկալաւ կեղեցի յասորոց աւետարանէ բանիւ պապիասայ ումեմն յովհաննու աշակերտի. որ և յետոյ հերձուած խաւսեցաւ և խոտեցաւ: Աւ է կարգ բանին յութսուն ու վեց համարն զկնի այնմ բանի որ ասէ քննեա և տես զի մարգարէ ի զարիլէէ ոչ յառնէ: Եւսերի է սոսցեալս: Traditionem hanc accepit ecclesia Syrorum in evangelio verbo Papiæ cuiusdam, Iohannis discipuli, qui postea haeresim propugnavit et reiectus est. In ordine vero narrationis numerum octogesimum sextum tenet pericope, post verba 'scrutare (scripturas) et vide quia a Galilæa propheta non surgit'. Haec ab Eusebio dicta sunt ». Praemittuntur: ¹(f. 1^v) Eusebii ad Carpianum epistula (cf. Iac. Dashian, *Catalog...* p. 39); ²(f. 3^v) canones Eusebiani; ³(f. 11) praefatio evangelii sec. Mattheum, Zohrab, p. 647; ⁴(f. 12) sectionum tituli et concordantiarum tabula, ibid., quae des. in Մատթէոս քսան տեղի երկուքն համաձայնին; ⁵(f. 107) praefatio evangelii sec. Marcum, ibid. p. 669; ⁶(f. 108) sectionum tituli, ibid.; ⁷(f. 170^v) praefatio evang. sec. Lucam, ibid., p. 684; ⁷(f. 171^v) sectionum tituli, ibid. p. 683; ⁸(f. 272^v) praefatio evang. sec. Iohannem, ibid. p. 706; ⁹(f. 273) sectionum tituli, ibid.